低吸附吸头
Optimum Flow for Optimum Recovery
Sartorius 低吸附吸头
最大化您的样品回收率
节省昂贵试剂
在使用标准移液器吸头移取含有清洁
剂的液体时可能会出现问题。由于塑
料吸头与样品的表面能之间存在差

一致的移液结果
  �实现更好的可靠性
订购信息
低吸附 Optifit 吸头
产品编号 描述 量程 长度 包装
不含 RNase,
DNase 内毒素 预灭菌  数量
LH-L790010  Optifit低吸附吸头 0.1-10 µl 31.5 mm 单层盒装 • 10 x 96
LH-L790012  Optifit低吸附吸头 0.1-10 µl 31.5 mm 补充塔 10 x 96
LH-L790200  Optifit低吸附吸头 0.5-200 µl 51 mm 单层盒装 • 10 x 96
LH-L790202  Optifit低吸附吸头 0.5-200 µl 51 mm 补充塔 10 x 96
LH-L790350  Optifit低吸附吸头 5-350 µl 54 mm 单层盒装 • 10 x 96
LH-L790352  Optifit低吸附吸头 5-350 µl 54 mm 补充塔 10 x 96
LH-L791000  Optifit低吸附吸头 10-1000 µl 71.5 mm 单层盒装 • 10 x 96
LH-L791200  Optifit低吸附吸头 50-1200 µl 71.5 mm 单层盒装 • 10 x 96
LH-L791210  Optifit低吸附吸头，加长型 50-1200 µl 90 mm 单层盒装 • 10 x 96
低吸附 SafetySpace™ 滤芯吸头
产品编号 描述 量程 长度 包装
不含 RNase,
DNase 内毒素 预灭菌 数量
LH-LF790011  SafetySpace™ 低吸附滤芯吸头 0.1-10 µl 32 mm 单层盒装 • • 10 x 96
LH-LF790021  SafetySpace™ 低吸附滤芯吸头 0.5-20 µl 51 mm 单层盒装 • • 10 x 96
LH-LF790101  SafetySpace™ 低吸附滤芯吸头 2-120 µl 51 mm 单层盒装 • • 10 x 96
LH-LF790201  SafetySpace™ 低吸附滤芯吸头 5-200 µl 52.5 mm 单层盒装 • • 10 x 96
LH-LF790301  SafetySpace™ 低吸附滤芯吸头 5-300 µl 52.5 mm 单层盒装 • • 10 x 96
LH-LF791001  SafetySpace™ 低吸附滤芯吸头 50-1000 µl 78 mm 单层盒装 • • 10 x 96
LH-LF791211  SafetySpace™ 低吸附滤芯吸头 50-1200 µl 90 mm 单层盒装 • • 10 x 96
Sartorius 低吸附吸头，单层盒装 Sartorius 低吸附吸头，单层盒装
Sartorius Biohit Liquid Handling Oy
Laippatie 1
00880 Helsinki